#3860V A=KAIMTAOS5HAGCRTUKIZETILOREYS

IAO%S _9§RT RUZ K- JJVOPFy hVer.4(3, VIPV2EELWIVETA0SS v—3 01V~ J3 L TTRIRC, SETTA0S VDFIGERU (& tA iR E S I AR E

TITY,

RUTNEFTICEI Y > NERSEENEEEOMD L EMELLES(CESRICRIFERLEL, .

ZUT, SEINEWA=YD>-Y=J0> 3y, X >Sv—2-0-)I1> bV U774J1-Y %8N, XZFL YR (LREA) 20> RI>914, U7 - TrIhd Uy 7Y
A (1:1.58)  ISFLIZN-HIBEERICTUBDEIRERITHED, RUTNETIOBERIFYIA NN TMEHAFN TENFET .

Ele, M3 v =209 5T74 ML~ NIRIREM T T8 2{bZEN0, 7y/\-2F4J4F —EIRFRETEGREL. BLCGRETERITHNFET.
EE8N\522ZI0VMDICEEI BT, RITMFORERZRTLDCU, A5 R7>TIVEMRFUP I 1D A5 RIYMI—)VEEEOME EZRIRLELE.
AFYMIIE, BIETORGEZEM, Y-, AE-RIZPO-5-) | E-4— J\vFU— TEBER. AT DPBETT, XxFEFIOMATTT,
FERG YA EBZTIBENDNET . BAORIIRMEIHEERIZE,

A=y, EEFEH L TEHTIN, MEITGL TRSOVIOAINTY T #ITO TS,

#2401 TJ1yh-LIJCEHIZRSE ADRIEHI) ¥680

#3318 LOCTITE 242 x>0Ov7#&] NET.0,5ml ¥ 350 i"AKZEFITY,

AT TRESE(CHEIESD D & XNZHHIHAA TS,

TER]

ARBR(IT T4 M EIERUERRCBO TV, TYS OB CEENMINZESSNDOLICTRO>TUEIBENTEVET,
SENEZFRARICBHSTZDICA T OFNEZRATOTIZEN,

m CR
MR CEERDAFZE (AT O THDF I N LD —EBS N T BTesh(c B> RR— - MNFTIFRICERIESRIZ D E D13, EnBVESIC
Sr—2OIyTEN%Z 1 0 0 0 BULEOYY RR-/{-TZIDFY, K[EDIBHBDELTVEET, BEFI TEIDHZIETLDERBDFET
#1183 Z=N=914994)L—(5-10sec) ¥490

#1184 2=I\=14v94)L—(15-20sec) ¥490




GRT X1>3v—>
GRT Main Chassis

RP F 23y7490—

\(#3860P10)

raphite F Shock tower
1pcs )

GRP R 23v7457—
Graphite R Shock tower
\(#3860P11) 1pcs |

S

GRT J0>~7y){—){>)—
GRT Front Upper Bumper
(#3860P1) 1pcs

GRT 70>k O7)\)(—
GRT Front Lower Bumper

| (#3860P1) 1pcs |

S

AL ZFPUS) T~
AL Stearing Arm

(#3860P19-LBL) 1set )

GRT 7y)\—Fv+
GRT Uw[J)er Deck
| (¥TAOS-RWDPO4-LBL,GO)

N\ N\

e

5

2pcs |
<

e

TA=LI\)(~
Form Bumper

(#3860P1) 1pcs |

pcs

AL E=h29E-5-XDUN
AL Heatsink Motor Mount
\(#3860P6) 1pc

GRT NyFU—LA—
GRT Batte\v Holder
(#TA05-RWDP13L) 1set |

J

S

NyF)—R—=)L )T R
Batterg Hold Band
(#TA05-RWDP13L)2pcs |

AL H—7RmZ
AL Servo Post
(#3860P4)

S

2pcs |

18T/24T t>49-TJ-Y—
18T/24T Centre Pullley .
sel

S=y=

Seesaw
((#3860V3P1-V2) 1set

ROV Az
M3x16 tzyhZU1— 2 fEfT

ROvT5EEm O
M3x16 ty~2JY1— 2 félft

J

~N

~N

<>

s“>‘ ~
Q) 5)

5)

20>k O7 B2A7—-1L Y7 O7 BA7 =1L 202k 7yT54 ~ PN eiv) FvAH-TJva Ziv) =Ty
Front Lower Susarm Rear Lower Susarm Front U r|g|£1t Front C Hub Caster Bush Rear Hub Toe Bush
\(#R31-04-LBL)  1set | | (#R31-06-LBL)  1set | |(#R31-02-LBL) 1Set | | (#R31-03V2-LBL) 1Set | |(#R31-01PLP4B) 1set | |(#R31-05V2-LBL) 1Set | |(#R31-01PLP5B) 1set |
T — e —R o\
BU—S" e SFTh / -
Lok UK -'/jﬂlp
¥ ((*
PECZALN 20067223 — O IRIVNT >33t — SN AIATIRY =1\ +7 - 79T~
Shock Set Front Tensioner Long belt tensioner Centre Shaft Extend Arm Gear Adugtor
L 1set) | (3860P14) 1pcs | | (#TAOS-RWDP15-LBL,GO) 1pcs | | (#3860P9) 1pcs | | (#3860P15) 2pcs | | (#3860P9) 1pcs |
C=PIE=P
ﬁﬁ/% Sl
2 W 9 &7
YREVEER
M3x3 Ly hAoU1— 4 L wm
A4 RAN U7 7471-Y— BY2E> (R) 92> (58) A NX-Y)LZ31> b RANTHTH—
Bodg Post Rear Diffuser Sus Pm Lom Sus Pin Short Universal Joint, Wheel Adapter
\(#R31-35-LBL)  1set | | (#R31-16FMP28,GY) 1pcs | |(#R31-04,#R31-06) 4pcs | | (#R31-02-LBL) 4pcs | | (#2239-LBL,GO) 1pcs | | (#R31-15-L51)  4pcs | | (#3905-50) iset |

e

e

5

=

J
N\

~N

YR 7520
(#3480

D21 Th

L

One Way)5h§ft
(#3806V2 %7127-)-f) 1pcs

R=IATYS IR~
Ball Bearing Holder

(#R31-11P1) 1pair |

S

HB-RIDT=2

Servo Linka%e
(3860P19-LBL)  1pcs |

S3-MILk

Short Belt
((#3860P17-219) 1pcs |

D222/ AN

Lon% Belt
(#3860P17-489) 1pcs |

Q

7X3.5X3 BR{JEAR-Y—
7X3.5X3 AL Post

\

Solid Axle
XT-U-1&) 1pcs)

)
N

>

@

AL RZ~ M6x14.5 ZN=F TRV~
Aluminum Post M6x14.5 Sgar Gear Holder >
(#3860P1) 2pcs ) |(#R31-30-LBL)  1pcs M3 (0> Fvh M3x6 FAERX
- 7 g M3 Nyron Nut M3x6 Button Screw

L Spcs ) | (#SBS-306) 4pcs |
M3x8 FRER M3x12 FREX M3x14 FREZ M3x16 FAEZ M3x6 MEX M3x8 MEZ M3x10 MEX
M3x8 Button Screw M3x12 Button Screw M3x14 Button Screw M3x16 Button Screw M3x6 Flat Head Screw M3x8 Flat Head Screw M3x10 Flat Head Screw
\(#SBS-308) 22pcs | | (#SBS-312) 2pcs | | (#SBS-314) 2pcs | | (#SBS-316) 2pcs | | (#SFS-306) 19pcs | | (#SFS-308) 20pcs ) | (#SFS-310) 20pcs |

o) v Y
«©

M3x12 MEX M3x14 MEX M3 MOy — A—ILIVR M4 EYU>) M3x8 yhZxJU1— M3x10 ZyhRIU1—
M3x12 Flat Head Screw | |M3x14 Flat Head Screw | | M3 Dish Washer Ball End M4 E Ring M3x8 Set Screw M3x10 Set Screw
\(#SFS-312) 10pcs | | (#SFS-314) 10pcs | | (#DW3-LBL) 12pcs || 6pcs) | 1pcs) | pcs) |
M3x16 ZyhxIU1— M3x20 ZyhRIU1— 1510 R=ILATY>YJ 1150 R—=ILRFY>T 1050 R=JLARFY>5 1040 R=ILATY>YJ 2N=F7
M3x16 Set Screw M3x20 Set Screw 1510 Ball Bearing 1150 Ball Bearing 1050 Ball Bearing 1040 Ball Bearing Spar Gear
L 2pcs) | 2pcs) | 4pcs) | 4pcs) | 4pcs) | 2pcs) | 1pcs)




el
:%ﬂa"}.L-CTJ- % EROYA ORI E 2N ENOHII LR TUIZEL,
1 0-)3> bO-=-)VIN—YDFEIL

| ] ”

MZFRD)5T74 L — MBI TWSEZDA., FRUED
DEEOF I LT, UPRIO0-)VEZIELI ENTEFT,

M3x6 MEX

l\ = /I’

—

2: \yFU—HI5— Dz

\\

il
\\

M3x10 MEX

’ M3x10 MEX
=z




3: A7 77U 01 ) — ’ Y —RDFHZ | M3x10IER
E1-1 E1-2

M3x10 MEZ

R=IVRASY2—
. R
5x3x11 )X(F % R TV RRHY1— \
. n \
RNIVRRM2= M3 T%D\/Vi
850 R=IIRT7U>H 7 @

e T 850 RNATUYY
\5x3x7 7507 E1-3

B vwasmer O s 1o s 15 [l () I S L) e )
90mm 78mm

M3x8 FAER

T~

N |

S M3x8MEX




M3x6 FAEZ

6: UZINILOAY R

M3x6 FAER

M3x8 FREZ
IJ_

32T J—

M3x8 MEX

, oaamoa,\ /)
(A
2

“““““““““““
W,

X
X

A

5: 202 MALVIAYER

M3x8FNER

S

S

.‘,U,.-. ¢
‘»0".,, l@ / D *‘W <

< D

'F”N.\iﬂ ﬁ/(g y
s

- QNI
60 B S, fi

QIL fmo\ \«\ 2
AN

..,l\ﬂm' AN AT .‘LD
ONE ) SR

(O NN S SRS
G TN

j. 2 N °
Y DN, |

— A
o) /-
U’&/ﬂ” i!@,lwxm nw.lawp//dmvin.»w\.
@ ur’/ W/i@ﬂ\ CE—/ N0\ W/
PN &\

o
D)y

[ M3x8 FAEZ

B ) B
(XD, %

38T J-U—

‘51 b
v

7y

7

7:20YMR7—A ,CI\T

L_
[T
g ¢
TR
=~ € 1
D E
NS
\/X_;A
H o £
2 X K
Lon
ESHTRIE

R—ILIVRFybRYY1~

ROYVTEREALYNRYYI-

M3x8 FAER

p551

B>

—YNEHAA
12,16 D320

>hO—

20> hONT(C&BFrTR5—0
CI\TOYRESEBIEC, Fr29—T> O—ILAD/

7

7

THNET , CON-—VZfIBOYPEIAI BT, 8

ENSFv 2w RHEIT DN TEXT,

@ =55 16E)

C#r25-812%)

(o TSR 8E)

#R31-15-L51 1=/t—H)L (51mm) /

YREVEEAy M~ |

M3x8 FREZ /




| —A,! [} :kvi ‘
8: UPYRF—L4 , UPN\T DB S e———
U7)\JOB2ESEIEBIC. b—1> hO—ILAD/N—YNIEHIAA THDET, ZO/—Y

ZNROYESIRTHET, 0,1,2ED3DDAENS M1 ViHEEZITHENTEXT,
R=VIPRFYIRIYI- L

R=IVIYRZIY1—

(o]
o]
Q

d O
O]
Q

~ > Q’ >\
/r\{\\\ /\/\/ | ’ \ N
HYAE> (J&) - > 4( 7 N
7 yd . -

,// -

~ <./
1510 R=IATFYZY]

M3x20 tzybR9Y1—
| R=LIZEFOR
|| 5x3x10 ALAKZK

5x3%x7 I5>3)1T
850 R—AAFUST

s | AAIERII=

\CGA
\ vy

o
6%
S |

5x3x10 AL RZ bk
. N R=LIV RSk
N\ M3x20 yhZHY1—

10: U745 )\—D#E3Z

\ R I>KFwh
| 5x3x4 Z2_—H—

5x3x4 ZR—H— / /

XA2V>J(3 3 BRDESHABLTNFT,

SAMTI— - =R RonToksok ) /
gU—-> e ITAT M3x16 yh2sU1—/

Lok - UK




12: Y757 471—Y—0HYIF

M3x8 MEZ

_5.5x3x6.5 ALARZb
M3x14 MEZ

~\M3x10 MER
\_M3x8 MEX

M3x10 MEX

630 R—IATUY
DySP—

M3x16MER
M3x8 [MEX

=
=l

RFARRNARTEBIES BRUCE, TNEN 2 KRS IRTF(ESEA

11: )V )N—DHYT 1}
BIEL. BEFH0

4x3 SLAR=Y—

RAN
M3 FqO>Fyb

5x3x14.5 AL

 M3x8MEX

A
)
+;
A
o
~
+~
[se]
=

_ M3x8 FREZ
M3x 10 MEX

\ M3x6 MEZ

/

ETRTARZ M T W

M3x8 MEX /

M3 SOV Fvh

13: 7y)I\—7vF DAL




14: 7yN—=7vFOEDFF

_M3x16 MER

@ W(@

moysr—
| 7x3x3.5 BYdERA-Y-

M3x10 MER
/

7x3x3.5 BffERR—T—

#3860 1FHRAR—IICT, [TYNFFTLEEM LT ¥V —BER 12 BL TEDET,
BEVVIKE. BBICF P OETERHERMTIETOT. CHIAUZEV, (http://www.eaglemodel.com/jp-net/jp-cont/on_new10/3860.html)

A= BROBBRIECONT . .

5'573?{%%&;?%;5% g%l_)vr—’]ia)%(:'()\iém‘ﬁéﬁ':(at*,“ﬂi{%éﬂ\i FIETRDFT . BEETH A —JIBRFEFFHIE X (&, A =T IIR—LR=ZHSEEEAD
oo GBI AN °

Hm(CHAREb @ M AT TCRIaNSBEICHUB@REBANS 3 7ALRCSRVED W NFRIEISS B TWEERT,

(REBIS(CEBABODNBL S — MWETY , ALREL TREL, ) ) i \

SOOI T EASSE BRI I BLINVRHE0E, MERENE(S - TOMRZEMRCL B VMBI A— SEREEIRINRDET . CORTBOFEACOVTA =L

COEBOBANSELBVNEBIBEOEELEVFTA. 2 TO(—JVBRE TSNS BICRIENICT A NN TOET ., CORROERE, CORS

%g%{i%’gg%%%%\ggéﬁﬁd)E{f%@éﬁbiiot/\;@i%éfiﬁ\ A= NOENEEERBORMEBR D EFBRVEDELET A — I EFERE RFRE
TEZAZ o

e e SN T TP N L0 ]| rhs e —"
FKA=G - Y—E RN 5— : service11@eaglemodel.com




